
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.10.71.2012
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Gaszowice dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Gaszowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(tj. Dz. U. z 2009 r., Nr 178, poz. 1380, z późn. zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Gaszowice dotacji celowej w roku 2012 dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Gaszowicach w wysokości 2.500 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków bieżących w zakresie zakupu 
wyposażenia dla placówki. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 udzielona zostanie z środków budżetu gminy Gaszowice w roku 2012 
zabezpieczonych w Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 - Ochotnicze 
Straże Pożarne. 

§ 3. Szczegółowe zasady rozliczania i udzielania dotacji celowej zostaną określone w zawartej umowie 
pomiędzy Gminą Gaszowice, a Ochotniczą Strażą Pożarną w Gaszowicach zgodnie z art. 250 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 5. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice i publikuje w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7D5EB17F-78F0-4A9A-B728-DCC2DAA23730. Uchwalony




